



SVENSKA KENNELKLUBBEN

HUNDÄGARNAS RIKSORGANISATION

ddelande • Pressmeddelande • Pressmeddelande • Pressmeddelande

Älvsjö 051211

Titeln Best in Show

tillfaller utställningens vackraste hund; det vill säga den hund vars utseende stämmer bäst överens med rasens standard. Standarden visar hur en hund ska se ut för att på bästa sätt kunna utföra de arbetsuppgifter som rasen används till. Även hundarnas temperament spelar roll för placeringen – dåligt temperament ger diskvalificerande pris.



Foto: Johan Frick-Meijer

www.skk.se

Se även vår hemsida där Svenska Kennelklubben pressmeddelanden med tillhörande bilder finns.



Best in Show på HUND2005

Svenska Kennelklubbens internationella utställning HUND2005 på Stockholmsmässan i Älvsjö avgjordes under söndagkvällen. Till årets Best in Show utsågs schäfern Triumphs Izaro med ägare Irene Nyman och Fredrik Steen, från Vallentuna (se bild på www.skk.se, foto: Johan Frick-Meijer). Schäfern är världens populäraste hundras och tillhör gruppen vallhundar.

Den hunduppfödare vars så kallade uppfödargrupp (fyra hundar) vunnit flest pris under året tilldelas utmärkelsen Årets uppfödare. I år blev det Maria Nordin och Marie Brandén med kennelnamnet Badavie från Sävar som fick utmärkelsen. Rasen de föder upp är saluki.

Agility är en fartfylld hundsport som går ut på att hunden ska ta sig runt en hinderbana. I år arrangerades nordiska mästerskapen med deltagande lag från Sverige, Danmark, Finland och Norge. I klassen small vann Finland, medium Finland och large Sverige. De individuella mästerskapen vanns av Hanna Mäenpää med Nappi, Finland (small), Petteri Huotari med Leevi, Finland (medium) och Sarah Lorentzen med Simic, Danmark (large). Jenny Damm med border collien Lotus tog silverplatsen i large.

Årets lydnhund tilldelas den hund som haft bäst resultat på fyra lydnhundsprov på SKK-utställningar inklusive HUND2005. Årets Lydnhund 2005 blev border colien Kelliegårdens Complete Chilli ägd av Anne Dalhin.

Junior handling är en gren som kan beskrivas som "konsten att visa en hund (på utställning) för ungdomar". Årets vinnare i Junior handling blev 17-årige Ellinore Bååth från Klagstorp, som visade en svensk laphund.

HUND2005 hade totalt 33 536 besökare, varav 22 032 betalande. Hela 7 428 hundar fördelade på 278 raser deltog i Svenska Kennelklubben årliga internationella utställning, som har hållits i Älvsjö på Stockholmsmässan sedan 1971. Årets utställning var den största någonsin. Utöver de hundar som deltog i utställningen fanns cirka 600 hundar på plats för att delta i tävlingsgrenar som agility, lydnhund och junior handling och ytterligare omkring 500 för att visas på rasklubbstorget.

OBS! Bild på BIS-vinnaren finns att ladda ner som högupplöst jpg-fil för tryck under rubriken Press på www.skk.se, foto: Johan Frick-Meijer.

Adresser till vinnarna i den mån de är tillgängliga finns i bifogad bilaga

För mer information kontakta

Hans Rosenberg PR-ansvarig, Svenska Kennelklubben

Telefon 08-795 30 18

Mobil 070-583 83 32

E-post hans.rosenberg@skk.se